
COMUNE DI LOCANA 
 
 
 

Selezione pubblica per esami  
1 posto di istruttore amministrativo – categoria C – tempo determinato 12 mesi – part time 20 ore settimanali con 

contratto di formazione e lavoro  - Servizio di segreteria organi di governo 
 
 
 
 

GRADUATORIA  
FINALE  

 
 
 
 

 Nome e cognome PUNTEGGIO 
Prova scritta 

PUNTEGGIO  
Prova orale  

PUNTEGGIO  
TOTALE  

 
1 

 
Moletta Anna Maria 

 
 23,00/30 

 
23,00/30 

 
46,00/60 

 
 
2 

 
Contratto Romina 
Elsa Maria 

 
22,50/30 

 
23,50/30 

 
46,00/60 

 
3 

 
Gallo Monica 

  
21,50/30 

 
24,00/30 

 
45,50/60 

 
 
4 

 
Ghiglieri Marco 

 
21,50/30 

 
21,00/30 

 
42,50/60 

 
 
 
 
  La graduatoria di cui sopra  è stata redatta dopo aver valutato  i  titoli di precedenza  
                            e di  preferenza. 
  Dopo ulteriore parità, la graduatoria finale è stata determinata dalla più  giovane età  
  del candidato:  ai sensi della legge e del bando di selezione. 
 
 
 
 
Locana 12 luglio 2013 
   
 
 
 
         Il presidente  della commissione 
                  Dott. Carmelo Pugliese 


